Proposta Comercial apresentada pela CONTRATADA;

2.4. Ata de Registro de Preços nº 9/2024;

2.5. 1º Termo de Apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 9/2024.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO

3.1. O valor  global  da  presente  contratação  perfaz  a  importância  de  R$  751,92
(setecentos  e  cinquenta  e  um reais  e  noventa  e  dois  centavos),  correspondente  ao
somatório descrito no subitem 1.2.

3.1.1. Todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais